
"Kultūras un sporta centrs "Daugavas Stadions"" VSIA 

(reģ. 50003140671) 

Atklāts konkurss 

„Būvprojekta izstrādes un būvniecības procesu vadība un būvuzraudzība” 

identifikācijas Nr. DS 2018/2/AK/ERAF  

ZIŅOJUMS 

 

Rīga, 01.06.2018. plkst. 10:01 

Pasūtītāja nosaukums: 

"Kultūras un sporta centrs "Daugavas Stadions"" VSIA 

 

Pasūtītāja adrese: 

Rīga, Augšiela 1 (LATVIJA), LV-1009 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: 

DS 2018/2/AK/ERAF 

 

Iepirkuma procedūras veids: 

Atklāts konkurss 

 

Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] 

 

 

Līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 

Būvprojekta izstrādes un būvniecības procesu vadība un būvuzraudzība 

 

Datums, kad iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] un Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā 

internetā: 

22.12.2018  

 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī [ja 

attiecināms uz iepirkuma procedūru] un Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā internetā:  

26.04.2018 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz [aizpilda manuāli], sastāvs: 

Vadītājs Dana Piļeva no 19.04.2018  

Vadītāja vietnieks Inga Upenāja no 19.04.2018  

Sekretārs Inga Upenāja no 19.04.2018  

Loceklis Inga Priedīte-Grūbe no 19.04.2018  

Loceklis Kaspars Randohs no 19.04.2018  

Loceklis Laura Matusēviča no 19.04.2018  
 

 

Ekspertu saraksts: 

 

 

Iepirkuma dokumentācijas sagatavotāju saraksts:  

 



 2 

 

Piedāvājumu, pieteikumu [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru], sākotnējo piedāvājumu [ja 

attiecināms uz iepirkuma procedūru] iesniegšanas termiņi (arī pamatojums 

piedāvājumu/pieteikumu iesniegšanas termiņa samazinājumam (t.sk. steidzamībai), ja tāds 

veikts): 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 10.05.2018. plkst. 10:00 

 

Kandidātu nosaukumi, kas iesnieguši pieteikumus: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru]  

 

 

Pretendentu nosaukumi, kas iesnieguši piedāvājumus un to piedāvātās cenas:  

   
 

 Prasība: Finanšu piedāvājums  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "CMB" SIA EIRO 1402740 
 

 
  

   

 

Ja samazināts  kandidātu/pretendentu/risinājumu skaits, kandidātu/pretendentu 

nosaukumi un to izraudzīšanās vai noraidīšanas iemesli: [ja attiecināms uz iepirkuma 

procedūru]  

   

 Pretendenta nosaukums Izraudzīšanas iemesli  
 

"CMB" SIA Atbilst nolikuma prasībām un saņēmis augstāko punktu skaitu. 
 
 

 Pretendenta nosaukums Noraidīšanas iemesli  

 [Pretendents] [noraidīšanas iemesls]  

   

 

Pieteikumu un/vai piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  

Rīga, Augšiela 1 (LATVIJA), LV-1009, 10.05.2018 10:00 

 

Pretendenta (-u),  kuram (-iem) piešķirtas līguma (vai inovācijas partnerības līguma) 

slēgšanas tiesības, izvēles pamatojums un  līgumcena: 

   

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 
 

"CMB" SIA 100 punkti EIRO 1402740 

 
 

   

 

Atlases un kvalifikācijas atbilstības kopsavilkums: [aizpilda atbilstoši izvirzītajām prasībām; 

var iekļaut citas sadaļas] 

   
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "CMB" SIA - 1.variants Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Iepirkuma posma dati Atbilst 
 

 

 Pieteikums dalībai konkursā Atbilst 
 

 

 Atbilstība profesionālās darbības veikšanai Atbilst 
 

 

 Pretendents kā Personu apvienība Atbilst 
 

 

 Apakšuzņēmēji Atbilst 
 

 

 Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis Atbilst 
 



 3 

 

 Tehniskās un profesionālaās spējas 

pretendentam 

Atbilst 
 

 

 Tehniskās un profesionālās spējas 

speciālistiem 

Atbilst 
 

 

 Kvalitātes nodrošināšana un vides vadība Atbilst 
 

 

 Apdrošināšana Atbilst 
 

  
 

   

 

Tehniskā piedāvājuma atbilstības kopsavilkums: [aizpilda atbilstoši izvirzītajām prasībām; 

var iekļaut citas sadaļas] 

 Atbilst  
   

 

Saimnieciski  visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšanas kopsavilkums: 

   

 Pretendenta nosaukums Kritērijs Piešķirtie 

punkti 

 

 

"CMB" SIA - 1.variants Tehniskais piedāvājums 70  
 

 Līgumcena 30 
 

   

   

  

Informācija (ja tā ir zināma) par daļu (-ām), kuru (-as) izraudzītais piegādātājs (-i) plānojis 

(-uši) nodot apakšuzņēmējam (-iem): 
 

 
 

 

"CMB" SIA:  

 Apakšuzņēmēja nosaukums Daļas apmērs, kas nodots apakšuzņēmējam  
 

"Kronbergs Čukste Derling" 

Zvērinātu advokātu birojs 

2.85% 

Atlases prasības: 5. Apakšuzņēmēji, Atlases prasības: 8. 

Tehniskās un profesionālās spējas speciālistiem 

 

 

"Ernst & Young Baltic" SIA 32.79% 

Atlases prasības: 5. Apakšuzņēmēji, Atlases prasības: 8. 

Tehniskās un profesionālās spējas speciālistiem 

 

   

 

Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu [ja attiecināms uz iepirkuma 

procedūru], konkursa dialoga dalībnieku [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] un 

pretendentu, kā arī par iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošiem pieteikumiem 

[ja attiecināms uz iepirkuma procedūru], risinājumiem [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] 

un piedāvājumiem: 
 

 
 

 Pretendenta nosaukums Pamatojums  

   

 

Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens 

piegādātājs: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] 

Iepirkumu komisija sniedz šādu pamatojumu, ka pretendentu atlases prasības ir objektīvas 

un samērīgas un nepamatoti neierobežo piegādātāju konkurenci, jo tās ir noteiktas samērīgi līguma 

priekšmetam, proti, objektīvi nepieciešamas iepirkuma līguma izpildei.  



 4 

1)  Izstrādājot atklātā konkursa nolikumu, Iepirkumu komisija izvērtēja iepirkuma 

priekšmeta apjomu, tehniskās specifikācijas daudzveidību, kā arī kopējos risinājuma uzstādījumus. 

Nolikuma 8.7.1.punktā izvirzītās prasības izpilde apliecina, ka pretendentam ir attiecīgi 

finanšu resursi, lai spētu nodrošināt līguma izpildi. 

 Nolikuma 8.8. un 8.9.punktā izvirzīto prasību izpilde apliecina, ka pretendents vismaz 

divas reizes ir veicis līdzīga apjoma būvju būvuzraudzību  un būvprojekta izstrādes un būvniecības 

procesu vadību līdzīgu pakalpojumu, kā arī līguma izpildē tiks piesaistīts kvalificēts personāls, līdz 

ar to pasūtītājs var gūt pārliecību, ka pretendents ir spējīgs nodrošināt līguma prasības. 

2) konkrētajā tirgū ir vairāki piegādātāji, kas atbilst pasūtītāja noteiktajām atlases prasībām, 

taču konkrētajā iepirkuma procedūrā piegādātāji nav iesnieguši piedāvājumus nevis atlases prasību, 

bet citu iemeslu dēļ: nav ieinteresēti iegūt konkrētā līguma slēgšanas tiesības iepirkuma apjoma 

dēļ, vai arī tādēļ, ka ir aizņemti līdzīgu līgumu izpildē konkrētajā laika periodā.  

3) neviens ieinteresētais piegādātājs nav apstrīdējis nolikumā ietvertās atlases prasības. 

Iepirkumu komisija uzskata, ka visas Nolikumā ietvertās Pretendentu atlases prasības ir 

objektīvas un samērīgas, un ka tās nerada ierobežojumus piedalīties konkursā citiem 

Pretendentiem. Iepirkumu komisija pieņem lēmumu turpināt iepirkuma procedūru. 

 

Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] 

Nav  

 

Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu iesniegšana, ja 

pasūtītājam ir pienākums izmantot pieteikumu un piedāvājumu saņemšanai elektroniskās 

informācijas sistēmas: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] 

Nav 

 

Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 

 

Cita informācija: [ja nepieciešams] 

 

 

Vadītājs Dana Piļeva    

  (paraksts)  (datums)  

Vadītāja vietnieks Inga Upenāja    

  (paraksts)  (datums)  

Sekretārs Inga Upenāja    

  (paraksts)  (datums)  

Loceklis Inga Priedīte-Grūbe    

  (paraksts)  (datums)  

Loceklis Kaspars Randohs    

  (paraksts)  (datums)  

Loceklis Laura Matusēviča    

  (paraksts)  (datums)  

 


